I'OCYJAPCTBEHHOI'O KASEHHOI'O JOLIIKOJ/IBHOI'O

Pexcum onn

OBPA30OBATE/IBHOI O YYPEKIEHHAA
"TETCKHH CAJ N 28 OBILEPA3BHBAIOILIEIO BH/IA
I'OPOJCKOIO OKPYI'A MAKEEBKA"
JOHELIKOH HAPOJHOH PECITYB/IHKH
Ha 2024 — 2025 yuebuwiit 200

Ne

PexumMHbIe MOMEHTBI

Slcennnas
rpynna

11 maagmas
rpynna

Cpennsis
rpynna

Crapiuas
rpynna

Moarorosur.
rpynna

INpuxon nereii B AETCKHUiA
caj, cBobonHas urpa,
CaMOCTOATENbHAA
JIeSTebHOCTE

6.30-8.00

6.30—-8.05

6.30-8.15

6.30-8.20

6.30-8.20

YTpeHHss ruMHACTHKa

8.00-8.10

8.00-8.10

8.10-8.20

8.20-8.30

8.30-8.40

IloaroroBka K 3aBTpaKy,
3aBTpPaK

8.10-8.30

8.10-8.30

8.20-8.50

8.30-8.50

8.40-8.50

Wrpsl, noAroToBKa K
OpraHu30BaHHOM
JIeSTeNIbHOCTH

8.30-9.00

8.30-9.00

8.50 -9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

OO/1 (Bkit04as nepepsiB)

9.00-9.40

9.00 - 10.00

9.00 - 10.00

9.00-10.35

9.00-11.05

IlogroroBka K NporyJke,
NporyJika

9.40-11.20

10.00 - 12.00

10.00-12.10

10.35-12.20

11.05-12.30

Bosspamenue ¢
NPOTYJIKH,
camocToATeNbHas
JEATENbHOCTh

11.20-11.45

12.00-12.20

12.10-12.30

12.20 - 12.40

12.30-12.45

[Toaroroska k obeny,
oben

11.45-12.20

12.20-12.50

12.30-13.00

12.40-13.10

12.45-13.15

CnokoiiHble HIpbI,
TIOArOTOBKA KO CHY,
YTeHHE XYA0XKECTBEHHOU

JIATEPaTypBI, COH

12.20-15.00

12.50 - 15.00

13.00 - 15.00

13.10~-15.00

13.15-15.00

10.

[TocTeneHHEIH NOTBEM,
3aKaMBalOLIHe
MEPONpPHATHA
CaMOCTOsTE/IbHAS
JIEATETBHOCTD

15.00-15.15

15.00-15.20

15.00 - 15.25

15.00-15.25

15.00 - 15.25

11.

VxuH

15.15-1535

15.20-15.40

15.25-15.40

1525 -15.40

15.25-15.45

12.

CamocrosTensHas
IEATeNbHOCTb,
MIOATOTOBKA K MPOTYJIKE,
MpOryJiKa, yXoJ JOMOH

15.35-18.30

15.40-18.30

15.40-18.30

15.40-18.30

15.45-18.30




